
                                                                  ZARZĄDZENIE  NR 54/2020 

WÓJTA GMINY ZAWONIA 

z dnia 21 lipca  2020 r. 

w sprawie przetargu na sprzedaż ruchomości 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje :  

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego stanowiący własność Gminy 

Zawonia samochód  pożarniczy marki Volvo, model FL 614, rok produkcji 1997, nr rejestracyjny                         

DTR 15026. 

§ 2. 

Regulamin przetargu określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Warunki przetargu zostały określone w ogłoszeniu , które stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


